
Ortspokal 2016

Ergebnisse Jugend Mannschaften

 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. The funky Monkey`s 293 301 594

Melissa Lopez 90 90 9 180

Lennart Fischbach 45 47 4,6 92

Mavie Hofmann 79 80 7,95 159

Mijo Hofmann 79 84 8,15 163

2. Jugendfeuerwehr 292 289 581

Luke Görlach 71 64 6,75 135

Emelie Erletz 66 67 6,65 133

Marcel Vorstandslechner 85 84 8,45 169

Pascal Schepp 70 74 7,2 144

3. Laserhelden 263 265 528

Julius Sorgner 55 67 6,1 122

Stella Fischbach 83 77 8 160

Eiric Zaunberger 56 52 5,4 108

Anton Lenz 69 69 6,9 138
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Ortspokal 2016

Ergebnisse Jugend

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Melissa Lopez 90 90 9 180

2. Marcel Vorstandslechner 85 84 8,45 169

3. Mijo Hofmann 79 84 8,15 163

4. Stella Fischbach 83 77 8 160

5. Mavie Hofmann 79 80 7,95 159

6. Pascal Schepp 70 74 7,2 144

7. Anton Lenz 69 69 6,9 138

8. Luke Görlach 71 64 6,75 135

9. Emelie Erletz 66 67 6,65 133

10. Julius Sorgner 55 67 6,1 122

11. Eiric Zaunberger 56 52 5,4 108

12. Lennart Fischbach 45 47 4,6 92
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Ortspokal 2016

Ergebnisse Damen Mannschaften
 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Landfrauen 1 311 333 644
Edith Ronge 73 78 7,55 151

Christine Ronge 83 90 8,65 173

Uschi Reuhl 71 84 7,75 155

Manuela Vorstandslechner 84 81 8,25 165

2. Die Scheunenkinder 2 316 299 615
Anke Nitsche 80 73 7,65 153

Teresa Schwindl 82 86 8,4 168

Anja Diebel 78 73 7,55 151

Julia Hofmann 76 67 7,15 143

3. Laienbühne 1 310 302 612
Sabine Frisch 87 77 8,2 164

Sabine Bopp-Müller 79 81 8 160

Ilona Haas 60 67 6,35 127

Gaby Mattheiß 84 77 8,05 161

4. SPD Damen 301 305 606
Heike Görlach 77 87 8,2 164

Heike Zaunberger 83 68 7,55 151

Antje Luh 65 69 6,7 134

Yvonne Dröscher 76 81 7,85 157

5. Landfrauen 2 278 272 550
Christel Schreiber 63 78 7,05 141

Berti Ruppel 83 84 8,35 167

Adelheid Bäumler 71 73 7,2 144

Kerstin Dietz 61 37 4,9 98
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Ortspokal 2016

Ergebnisse Damen

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Anne- Catherine Anton 84 91 8,75 175

2. Christine Ronge 83 90 8,65 173

3. Teresa Schwindl 82 86 8,4 168

4. Stefanie Metz 86 81 8,35 167

5. Berti Ruppel 83 84 8,35 167

6. Anna Lena Eichler 85 80 8,25 165

7. Manuela Vorstandslechner 84 81 8,25 165

8. Sabine Frisch 87 77 8,2 164

9. Sally Luh 77 87 8,2 164

10. Heike Görlach 77 87 8,2 164

11. Julia Hachenburger 89 74 8,15 163

12. Gaby Mattheiß 84 77 8,05 161

13. Sabine Bopp-Müller 79 81 8 160

14. Yvonne Dröscher 76 81 7,85 157

15. Uschi Reuhl 71 84 7,75 155

16. Anke Nitsche 80 73 7,65 153

17. Anne Sekels 86 66 7,6 152

18. Christina Mauler 76 76 7,6 152

19. Heike Zaunberger 83 68 7,55 151

20. Edith Ronge 73 78 7,55 151

21. Anja Diebel 78 73 7,55 151

22. Maike Bernhard 69 77 7,3 146

23. Adelheid Bäumler 71 73 7,2 144

24. Julia Hofmann 76 67 7,15 143

25. Bonnie Luh 72 71 7,15 143

26. Christel Schreiber 63 78 7,05 141

27. Gaby Wellers-Böhm 65 72 6,85 137

28. Antje Luh 65 69 6,7 134

29. Alina Zöppig 66 64 6,5 130

30. Ilona Haas 60 67 6,35 127

31. Nadja Heinelt 39 71 5,5 110

32. Kerstin Dietz 61 37 4,9 98
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Ortspokal 2016

Ergebnisse Gemischte Mannschaften

 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Christel Boller Boys 1 349 348 697
Martin Pohle 84 88 8,6 172

Michaelangelo Lopez 93 89 9,1 182

Christian Friedrich 89 93 9,1 182

Felix Burgard 83 78 8,05 161

2. Karnevalverein Vorstand 328 325 653
Markus Müller 74 77 7,55 151

Stefanie Metz 86 81 8,35 167

Thorsten Schmidt 87 80 8,35 167

Steffen Frisch 81 87 8,4 168

3. Fanclub 1860 München 1 330 322 652
Mirko Faust 90 93 9,15 183

Alexander Staudinger 88 84 8,6 172

Heiko Scherer 80 81 8,05 161

Steffen Kempf 72 64 6,8 136

4. Die Scheunenkinder 1 329 322 651
Sebastian Kirk 92 83 8,75 175

Tom Weis 76 78 7,7 154

Dominik Rudolph 84 86 8,5 170

Jonas Heil 77 75 7,6 152

5. Freiwillige Feuerwehr 2 325 323 648
Jörg Zeh 87 89 8,8 176

Jens Habermehl 81 80 8,05 161

Lothar Habermehl 73 68 7,05 141

Normen Zinsheimer 84 86 8,5 170

6. Teentreff 1 320 322 642
Ben Luh 78 77 7,75 155

Dominik Füllgrabe 75 64 6,95 139

Sebastian Füllgrabe 83 90 8,65 173

Anne- Catherine Anton 84 91 8,75 175

7. Karnevalverein Elferrat 325 311 636
Eric Schindler 79 71 7,5 150

Rainer Eckhard 84 71 7,75 155

Patrick Rettig 74 78 7,6 152

Ralf Gilbert 88 91 8,95 179

8. SPD Herren 318 317 635
Holger Görlach 73 79 7,6 152

Redelf Schomaker 83 71 7,7 154

Jens Prüller 82 82 8,2 164

Matthias Görlach 80 85 8,25 165

9. Freiwillige Feuerwehr 1 301 328 629
Michael Weide 86 86 8,6 172

Thomas Weppler 81 80 8,05 161

Michael Rupsch 68 88 7,8 156

Christoph  Hengst 66 74 7 140

10. Musikverein 302 313 615
Lutz Herbel 75 78 7,65 153

Thomas Müller 76 83 7,95 159

Mathias Sauerbier 66 72 6,9 138

Anna Lena Eichler 85 80 8,25 165
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Ortspokal 2016

Ergebnisse Gemischte Mannschaften

 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

11. Teentreff 2 304 301 605
Bonnie Luh 72 71 7,15 143

Jonas Händel 79 68 7,35 147

Sally Luh 77 87 8,2 164
Dominik Hille 76 75 7,55 151

12. Kängurus 1 293 302 595
Aydin Yilmaz 82 84 8,3 166

Michael Böhm 78 84 8,1 162

Kai Mauler 69 72 7,05 141

Andi Bayer 64 62 6,3 126

13. Die Scheunenkinder 3 288 301 589
Tobias Stowasser 65 72 6,85 137

Maike Bernhard 69 77 7,3 146

David Nitsche 73 68 7,05 141

Jan Puchowski 81 84 8,25 165

14. Christel Boller Boys 2 312 270 582
Dirk Boller 59 47 5,3 106

Christopher Kopf 79 55 6,7 134

Klaus Keller 89 91 9 180

Sebastian Eichler 85 77 8,1 162

15. HABAWABA 284 292 576
Harald Dreut 76 77 7,65 153

Holger Sauer 65 79 7,2 144

Wolfgang Schepp 66 63 6,45 129

Klaus- Jörg Kopf 77 73 7,5 150

16. TSV Vorstand 288 282 570
Rainer Hachenburger 72 78 7,5 150

Thomas Urban 69 68 6,85 137

Julia Hachenburger 89 74 8,15 163

Torsten Vorstandslechner 58 62 6 120

17. SO DU KUH 281 283 564
Andre Dollmann 75 74 7,45 149

Marco Kopf 62 70 6,6 132

Rainer Gondolf 78 75 7,65 153

Alina Zöppig 66 64 6,5 130

18. Kängurus 2 244 292 536
Christina Mauler 76 76 7,6 152

Nadja Heinelt 39 71 5,5 110

Sascha Eiteneuer 64 73 6,85 137

Gaby Wellers-Böhm 65 72 6,85 137

19. Fanclub 1860 München 2 199 233 432
Stefan Kopf 74 78 7,6 152

Heinz Bender 69 73 7,1 142

Helmut Kopf 17 34 2,55 51

Günter Grieb 39 48 4,35 87

20. Laienbühne 2 158 135 293
Reinhold Strauch 72 69 7,05 141

Anne Sekels 86 66 7,6 152
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Ortspokal 2016

Ergebnisse Herren

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Mirko Faust 90 93 9,15 183

2. Christian Friedrich 89 93 9,1 182

3. Michaelangelo Lopez 93 89 9,1 182

4. Klaus Keller 89 91 9 180

5. Ralf Gilbert 88 91 8,95 179

6. Jörg Zeh 87 89 8,8 176

7. Sebastian Kirk 92 83 8,75 175

8. Sebastian Füllgrabe 83 90 8,65 173

9. Michael Weide 86 86 8,6 172

10. Martin Pohle 84 88 8,6 172

11. Alexander Staudinger 88 84 8,6 172

12. Dominik Rudolph 84 86 8,5 170

13. Normen Zinsheimer 84 86 8,5 170

14. Steffen Frisch 81 87 8,4 168

15. Thorsten Schmidt 87 80 8,35 167

16. Aydin Yilmaz 82 84 8,3 166

17. Jan Puchowski 81 84 8,25 165

18. Matthias Görlach 80 85 8,25 165

19. Jens Prüller 82 82 8,2 164

20. Sebastian Eichler 85 77 8,1 162

21. Michael Böhm 78 84 8,1 162

22. Felix Burgard 83 78 8,05 161

23. Heiko Scherer 80 81 8,05 161

24. Thomas Weppler 81 80 8,05 161

25. Jens Habermehl 81 80 8,05 161

26. Thomas Müller 76 83 7,95 159

27. Michael Rupsch 68 88 7,8 156

28. Rainer Eckhard 84 71 7,75 155

29. Ben Luh 78 77 7,75 155

30. Redelf Schomaker 83 71 7,7 154

31. Tom Weis 76 78 7,7 154

32. Harald Dreut 76 77 7,65 153

33. Lutz Herbel 75 78 7,65 153

34. Rainer Gondolf 78 75 7,65 153

35. Stefan Kopf 74 78 7,6 152

36. Patrick Rettig 74 78 7,6 152

37. Holger Görlach 73 79 7,6 152

38. Jonas Heil 77 75 7,6 152

39. Markus Müller 74 77 7,55 151

40. Dominik Hille 76 75 7,55 151

41. Klaus- Jörg Kopf 77 73 7,5 150

42. Rainer Hachenburger 72 78 7,5 150

43. Eric Schindler 79 71 7,5 150

44. Andre Dollmann 75 74 7,45 149

45. Jonas Händel 79 68 7,35 147
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Ortspokal 2016

Ergebnisse Herren

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

46. Holger Sauer 65 79 7,2 144

47. Heinz Bender 69 73 7,1 142

48. Lothar Habermehl 73 68 7,05 141

49. Reinhold Strauch 72 69 7,05 141

50. David Nitsche 73 68 7,05 141

51. Kai Mauler 69 72 7,05 141

52. Christoph  Hengst 66 74 7 140

53. Dominik Füllgrabe 75 64 6,95 139

54. Mathias Sauerbier 66 72 6,9 138

55. Thomas Urban 69 68 6,85 137

56. Sascha Eiteneuer 64 73 6,85 137

57. Tobias Stowasser 65 72 6,85 137

58. Steffen Kempf 72 64 6,8 136

59. Christopher Kopf 79 55 6,7 134

60. Marco Kopf 62 70 6,6 132

61. Wolfgang Schepp 66 63 6,45 129

62. Andi Bayer 64 62 6,3 126

63. Torsten Vorstandslechner 58 62 6 120

64. Dirk Boller 59 47 5,3 106

65. Günter Grieb 39 48 4,35 87

66. Helmut Kopf 17 34 2,55 51
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